
【都道府県分】 （千円）

都道府県 配分額 都道府県 配分額

北海道 736,294 滋賀県 118,490

青森県 61,460 京都府 224,059

岩手県 206,443 大阪府 46,320

宮城県 144,017 兵庫県 333,873

秋田県 36,974 奈良県 145,727

山形県 142,170 和歌山県 180,343

福島県 143,998 鳥取県 150,491

茨城県 70,794 島根県 144,649

栃木県 196,306 岡山県 321,723

群馬県 198,811 広島県 192,034

埼玉県 40,438 山口県 224,771

千葉県 374,186 徳島県 131,167

東京都 0 香川県 90,709

神奈川県 62,554 愛媛県 252,683

山梨県 27,647 高知県 251,539

長野県 292,800 福岡県 406,383

静岡県 152,437 佐賀県 195,589

新潟県 92,762 長崎県 336,557

富山県 95,562 熊本県 438,016

石川県 117,727 大分県 363,967

福井県 226,235 宮崎県 372,921

岐阜県 234,058 鹿児島県 423,524

愛知県 164,654 沖縄県 37,547

三重県 164,358

【広域協議会分】 （千円）

配分額

21,525

44,373

14,543

4,746

3,097

59,544

令和７年度鳥獣被害防止総合対策交付金配分額

令和７年度当初予算分

広域協議会

南奥羽鳥獣害防止広域対策協議会

宇陀・名張地域鳥獣害防止広域対策協議会

南丹・北摂地域鳥獣被害防止対策連絡協議会

大丹波地域サル対策広域協議会

高森･竹田･高千穂地域鳥獣害防止広域対策協議会

大分北部福岡東部鳥獣被害防止対策協議会


