

令和7年度鳥獣被害防止総合対策交付金配分額
令和7年度当初予算分

【都道府県分】

(千円)

都道府県	配分額	都道府県	配分額
北海道	736,294	滋賀県	118,490
青森県	61,460	京都府	224,059
岩手県	206,443	大阪府	46,320
宮城県	144,017	兵庫県	333,873
秋田県	36,974	奈良県	145,727
山形県	142,170	和歌山県	180,343
福島県	143,998	鳥取県	150,491
茨城県	70,794	島根県	144,649
栃木県	196,306	岡山県	321,723
群馬県	198,811	広島県	192,034
埼玉県	40,438	山口県	224,771
千葉県	374,186	徳島県	131,167
東京都	0	香川県	90,709
神奈川県	62,554	愛媛県	252,683
山梨県	27,647	高知県	251,539
長野県	292,800	福岡県	406,383
静岡県	152,437	佐賀県	195,589
新潟県	92,762	長崎県	336,557
富山県	95,562	熊本県	438,016
石川県	117,727	大分県	363,967
福井県	226,235	宮崎県	372,921
岐阜県	234,058	鹿児島県	423,524
愛知県	164,654	沖縄県	37,547
三重県	164,358		

【広域協議会分】

(千円)

広域協議会	配分額
南奥羽鳥獣害防止広域対策協議会	21,525
宇陀・名張地域鳥獣害防止広域対策協議会	44,373
南丹・北摂地域鳥獣被害防止対策連絡協議会	14,543
大丹波地域サル対策広域協議会	4,746
高森・竹田・高千穂地域鳥獣害防止広域対策協議会	3,097
大分北部福岡東部鳥獣被害防止対策協議会	59,544